Prefeitura Municipal de Birigui
Estado de São Paulo

CNPJ 46.151.718/0001-80

ANEXO IX – CADASTRO DO RESPONSÁVEL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
CONTRATADA:
CONTRATO Nº ______/2016.
OBJETO:-  Registro de preços para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
manutenção  preventiva  e  corretiva  abrangendo  mecânica  em  geral,  arrefecimento,  refrigeração,
revisão elétrica e eletrônica, tapeçaria, lanternagem, pintura, alinhamento, balanceamento em geral,
pneus,  borracharia,  acessórios,  confecção  de  chaves,  lavagem  geral  e  lubrificação  dos  veículos
oficiais  pertencentes  a  frota  municipal,  com  fornecimento  de  peças  e  acessórios  de  reposição
originais e/ou genuínas, com padrões de qualidade e garantia e que disponha de serviço de guincho
24 (vinte e quatro) horas para atender na área de nossa região e entorno, destinados à Secretaria de
Serviços Públicos, Água e Esgoto pelo período de 12 meses.

Nome
PEDRO FELÍCIO ESTRADA BERNABÉ

Cargo
PREFEITO MUNICIPAL

RG nº
3.978.179-3

Endereço(*)
Rua Anhanguera, 820, Centro, CEP 16.200.067

Telefone
(18) 3642-2113

e-mail
pedro.bernabe@birigui.sp.gov.br

Responsável pelo atendimento a requisições de documentos do TCESP

Nome
BERNADETE FERRETTE FÁVERO ZEN

Cargo
DIRETORA DO DEPTO. DE MATERIAIS

Endereço Comercial do Órgão/Setor
RUA SANTOS DUMONT, 28, CENTRO, BIRIGUI/SP

Telefone e Fax
(18) 3643-6120 / (18) 3643-6139

e-mail
diretor.materiais@birigui.sp.gov.br

Birigui,  ____ de ________ de 2.016.

PEDRO FELÍCIO ESTRADA BERNABÉ
PREFEITO MUNICIPAL